
550.00 CHF/anno

490.00 CHF/anno

300.00 CHF/anno

220.00 CHF/anno

100.00 CHF/anno

SOCIO ATTIVO / OVER SOCIO UNDER

Quota di affiliazione
*CHF 100.- (una tantum 

se abbinata ad una 
quota socio estivo)

*CHF 50.- (una tantum 
se abbinata ad una 
quota socio estivo)

CHF 100.- (validità fino 
a smontaggio palloni)

Non richiesta

Quota socio estivo

Tariffa campi estivo (luce inclusa) CHF 15.- / ora CHF 21.- / ora

Criterio di prenotazione estivo 5 giorni 2 giorni

Acquisto pacchetti ore estive (5 ore) 10 % di riduzione 

Quota socio invernale

Acquisto pacchetti ore invernali (da 5-10 ore) 10 % di riduzione 

Acquisto ora fissa invernale 10 % di riduzione

Tariffa campi invernale (luce inclusa) 23.- / ora 26.- / ora

Criterio di prenotazione invernale 5 giorni 2 giorni

Badge spogliatoio 25.- / cauzione 25.- / cauzione 25.- / cauzione

Buono Osteria del Tennis
50.-                                     

*( cfr. reg. di utilizzo)

YOYO Club Card TCL

Armadietto (cauzione 100.-) 0.- / anno 50.- / anno 50.- / anno

Licenza Swiss Tennis (da richiedere Online su 
http://booking.tclugano1903.ch) Tariffa Swiss Tennis Tariffa Swiss Tennis Tariffa Swiss Tennis

Partecipazione ai Tornei SwissTennis 
organizzati dal TC Lugano 1903

Sconto di CHF 20.- sulla 
tassa di iscrizione

Sconto di CHF 10.- sulla 
tassa di iscrizione

Partecipazione Interclub 100.- / anno

Partecipazione all’assemblea annuale e alla 
cena Senza diritto di voto

Partecipazione alla grigliata sociale

Lezioni private estivo Tariffa scontata 50.-
/ora

Tariffa scontata     50.- / 
ora

Lezioni private invernale (campo escluso) Tariffa scontata     50.- / 
ora

Tariffa scontata     50.- / 
ora

Rimborso ore invernali non utilizzate Importo max 50.- Importo max 50.-

Certificato cassa malati

I nostri partner

* Quota di affiliazione

* Buono Osteria del Tennis

* Yoyo Club Card

I soci estivi della stagione precedente sono esentati dal pagamento

Osteria del tennis                                                                    
Via G. Maraini 3  - 6963 Pregassona                                         

+41 91 941 43 40

YOYO TENNIS - Via del Tiglio 3 - 6900 Lugano                        
+41 79 257 35 50  info@yoyo-tennis.ch                   

www.yoyo-tennis.ch

Sconto annuale del 15% su tutto l’abbigliamento e accesso alla promozioni dedicate al TCL

Da consumarsi in un’unica volta, valido per pranzo, cena o aperitivo

15 % di riduzione

20 % di riduzione e diritto di prelazione

20.- / ora

31 giorni

*Sconto speciale 15% con omaggio al 1° acquisto

Obbligatoria

Compresa nella quota socio estivo

31 giorni

SOCIO
AMICO DEL TCL OSPITESTATUTI  /  ATTIVITÀ

ATTIVITÀ TENNIS CLUB LUGANO 1903

QUOTA SOCIO ESTIVO - UNDER 10 (0-9 anni)

QUOTA SOCIO ESTIVO - ATTIVI (25-64 anni)

QUOTA SOCIO ESTIVO - OVER 65 (65+)

QUOTA SOCIO ESTIVO - UNDER 25 ( 18-24 anni)

QUOTA SOCIO ESTIVO - UNDER 18 ( 10-17 anni)


